

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2021

aruandeaasta lõpp: 31.12.2021

ärinimi: OÜ LUMIRA

registrikood: 14583784

tänava/talu nimi, Kesa tn 3

maja ja korteri number:

linn: Tartu linn, Tartu linn

vald: Tartu linn

maakond: Tartu maakond

postisihthnumber: 50115

telefon: +372 56868868

e-posti aadress: info@lumira.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	8
Lisa 4 Kinnisvarainvesteeringud	9
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 6 Laenukohustised	11
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	11
Lisa 8 Osakapital	11
Lisa 9 Müügitulu	12
Lisa 10 Muud äritulud	12
Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused	12
Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud	12
Lisa 13 Tööjõukulud	13
Lisa 14 Intressikulud	13
Aruande allkirjad	14

Tegevusaruanne

OÜ Lumira jätkas 2021 aastal seatud eesmärkide poole liikumist.

Lisaks olemasolevale tegevusele on OÜ Lumira eesmärgiks avada aastal 2023 Külitsel, Aidapeosaali kõrval multifunktsionaalne hoone, mis leiab laialdast kasutust nii kohalikus kogukonnas kui ka Lõuna –Eestis laiemalt, propageerib kvaliteetaja veetmist päeva erinevatel aegadel. Hoones korraldatakse kohalike ja kaugemate käsitöölise, kunstnike, muusikute, kirjanike ja teiste huvitavate tegevusaladega tegelejate loomingut, nende huvialade eksponeerimist ja tutvustamist või müüki, korraldatakse vastavaid teemaõhtuid. Kavas on korraldada kinoõhtuid ning õhtuid, mil mängib elav muusika või esitletakse raamatuid. Seintele ja stendidele paigaldatakse käsitööesemete näitus-müük. Pakutakse tööd nii kohaliku kogukonna kui ka kaugemal elavate aktiivsetele käsitöölisele, muusikutele ning kunstnikele-kirjanikele ning töökogemust noortele.

2021. aasta müügitulu oli 280 742 eurot, aruandeaasta kasum oli 144 484 eurot. Keskmine töötajate arv oli 1 ja tööjõu kuludeks maksti 12 985 eurot. Juhatuse liikmele tasu ei makstud.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	55 592	93 420	2
Finantsinvesteeringud	88 606	0	
Nõuded ja ettemaksed	131 248	129 426	3
Kokku käibevarad	275 446	222 846	
Põhivarad			
Kinnisvarainvesteeringud	674 915	607 155	4
Materiaalsed põhivarad	46 860	45 589	5
Kokku põhivarad	721 775	652 744	
Kokku varad	997 221	875 590	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	50 639	8 767	6
Võlad ja ettemaksed	29 854	23 940	7
Kokku lühiajalised kohustised	80 493	32 707	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	0	50 639	6
Kokku pikaajalised kohustised	0	50 639	
Kokku kohustised	80 493	83 346	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	8 888	8 888	8
Kohustuslik reservkapital	639	639	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	762 717	601 088	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	144 484	181 629	
Kokku omakapital	916 728	792 244	
Kokku kohustised ja omakapital	997 221	875 590	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Müügitulu	280 742	250 684	9
Muud äritulud	1 052	3 506	10
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-63 159	-57 489	11
Mitmesugused tegevuskulud	-49 813	-32 265	12
Tööjõukulud	-12 985	-19 039	13
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-8 781	-8 536	5
Ärikasum (kahjum)	147 056	136 861	
Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt	0	4 500	
Intressikulud	-2 290	-2 271	14
Muud finantstulud ja -kulud	-282	42 539	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	144 484	181 629	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	144 484	181 629	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Lumira 2021. aasta majandusaasta aruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Majandusaasta aruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Kasutusel on kasumiaruande skeem 1.

2021. aasta majandusaasta aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansilühiajaliste laenukohustuste koosseisus. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavast tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenähtena. Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenuid ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuv summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglase väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud on varad, mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus, mida parajasti toodetakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus ning materjalid või tarvikud, mida tarbitakse tootmisprotsessis või teenuste osutamisel. Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmis-kuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on tootmise üldkulud varudele jagatud lähtudes ettevõtte normaalsetest tootmismahutustest. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjale ja lõpetamata toodangut hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade valmistoodete neto realiseerimisväärtusele.

Varude hindamisel neto realiseerimismaksumusse kajastatakse allahindlusest tulenevad kulud allahindluse perioodil kasumiaruande kirjel.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 639 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muud hooldus- ja remondikulud kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele

eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Ehitised ja rajatised 5-10%
- Masinad ja seadmed 20%
- Muu inventar ja IT seadmed 20-50%

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumi-eksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks". Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Müügiootel põhivara

Müügiootel põhivaraks loetakse materiaalselt või immateriaalselt põhivara, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul ning mille puhul juhtkond on alustanud aktiivset müügitegevust ning vara objekte pakutakse müügiks realistliku hinna eest võrreldes nende õiglase väärtusega. Müügiootel põhivara amortiseerimine lõpetatakse ning seda kajastatakse kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses (miinus müügikulutused), sõltuvalt sellest, kumb on madalam, käibevarana eraldi bilansikirjel „Müügiootel põhivara“.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimaksetähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu on aruandeperioodi majandusliku kasu suurenemine, millega kaasneb varade suurenemine või kohustuste vähenemine ja mis suurendab raamatupidamis-kohustuslase omakapitali, välja arvatud omanike poolt teostatud sissemaksed omakapitali.

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärset mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine ja mis vähendavad raamatupidamis-kohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majanduslikukasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna nendel perioodidel, mil nad loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid egakohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendinav äljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriolukordadele.

Seotud osapoolte ja nendega tehtud tehingute kohta avaldatakse andmed ettevõtet kontrolliva osapoole nimetuse, seotud osapooltega tehtud

tehingute liigi ja mahu kohta aasta jooksul, saldod seotud osapooltega bilansikuupäeva seisuga ja seotud osapoolte vastu olevate nõuete allahindlused. Majandustegevuses asetleidnud tehingud seotud osapooltega tuleb sooritada vaid tavapärase majandustegevuse raames ning nende tehingutingimused ja hind peavad olema vastavuses selliste tehingute tingimustele ja hindadele, milliseid rakendatakse sõltumatute osapooltega tehinguid sooritades.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Sularaha kassas	7 651	2 968
Arvelduskonto	47 941	90 452
Kokku raha	55 592	93 420

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	21 914	21 914
Ostjatelt laekumata arved	21 914	21 914
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	538	538
Laenunõuded	98 796	98 796
Muud nõuded	10 000	10 000
Kokku nõuded ja ettemaksed	131 248	131 248
	31.12.2020	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	22 118	22 118
Ostjatelt laekumata arved	22 118	22 118
Laenunõuded	97 308	97 308
Muud nõuded	10 000	10 000
Kokku nõuded ja ettemaksed	129 426	129 426

Lisa 4 Kinnisvarainvesteeringud

(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod			
			Kokku
	Maa	Ehitised	
31.12.2019			
Soetusmaksumus	20 000	379 210	399 210
Akumuleeritud kulum	0	0	0
Jääkmaksumus	20 000	379 210	399 210
Ostud ja parendused	0	212 945	212 945
Müügid	-5 000	0	-5 000
31.12.2020			
Soetusmaksumus	15 000	592 155	607 155
Akumuleeritud kulum	0	0	0
Jääkmaksumus	15 000	592 155	607 155
Ostud ja parendused	0	86 576	86 576
Müügid	0	-18 816	-18 816
31.12.2021			
Soetusmaksumus	15 000	659 915	674 915
Akumuleeritud kulum	0	0	0
Jääkmaksumus	15 000	659 915	674 915

	2021	2020
Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu	204 231	187 406
Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud	49 300	49 156

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

					Kokku
	Transpordivahendid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2019					
Soetusmaksumus	10 000	17 092	27 092	54 309	81 401
Akumuleeritud kulum	-3 333	-10 450	-13 783	-11 576	-25 359
Jääkmaksumus	6 667	6 642	13 309	42 733	56 042
Ostud ja parendused	0	0	0	4 750	4 750
Amortisatsioonikulu	0	-2 752	-2 752	-5 784	-8 536
Müügid (jääkmaksumuses)	-6 667	0	-6 667	0	-6 667
31.12.2020					
Soetusmaksumus	0	17 092	17 092	59 059	76 151
Akumuleeritud kulum	0	-13 202	-13 202	-17 360	-30 562
Jääkmaksumus	0	3 890	3 890	41 699	45 589
Ostud ja parendused	0	3 958	3 958	6 982	10 940
Amortisatsioonikulu	0	-2 947	-2 947	-5 834	-8 781
Müügid (jääkmaksumuses)	0	-888	-888	0	-888
31.12.2021					
Soetusmaksumus	0	19 275	19 275	66 041	85 316
Akumuleeritud kulum	0	-15 262	-15 262	-23 194	-38 456
Jääkmaksumus	0	4 013	4 013	42 847	46 860

Lisa 6 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2021	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Lühiajalised laenud					
Pikaajaline pangalaen	50 639	50 639			28.03.2022
Lühiajalised laenud kokku	50 639	50 639			
Laenukohustised kokku	50 639	50 639			
	31.12.2020	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Pikaajalised laenud					
Pikaajaline pangalaen	59 406	8 767	50 639		28.03.2022
Pikaajalised laenud kokku	59 406	8 767	50 639		
Laenukohustised kokku	59 406	8 767	50 639		

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	9 954	9 954
Võlad töövõtjatele	459	459
Maksuvõlad	3 244	3 244
Saadud ettemaksed	16 197	16 197
Kokku võlad ja ettemaksed	29 854	29 854
	31.12.2020	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	7 799	7 799
Võlad töövõtjatele	1 023	1 023
Maksuvõlad	2 482	2 482
Saadud ettemaksed	12 636	12 636
Kokku võlad ja ettemaksed	23 940	23 940

Lisa 8 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Osakapital	8 888	8 888
Osade arv (tk)	1	1

Lisa 9 Müügitulu

(eurodes)

	2021	2020
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	280 742	250 684
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	280 742	250 684
Kokku müügitulu	280 742	250 684
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Enda või renditud kinnisvara üürileandmine	204 231	187 406
Raamatupidamine, maksualane nõustamine	0	4 730
Mitmesuguste erinevate kaupade vahendamine	76 511	58 548
Kokku müügitulu	280 742	250 684

Lisa 10 Muud äritulud

(eurodes)

	2021	2020
Kasum kinnisvarainvesteeringute müügist	0	5 000
Kasum materiaalsete põhivarade müügist	612	-2 500
Muud	440	1 006
Kokku muud äritulud	1 052	3 506

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2021	2020
Müügi eesmärgil ostetud kaubad	13 858	8 333
Enda kinnisvara kommunaal- ja halduskulud	49 301	49 156
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	63 159	57 489

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2021	2020
Mitmesugused bürookulud	8 658	4 751
Lähetuskulud	0	2 841
Riiklikud ja kohalikud maksud	6 702	6 724
Sõidukite ja masinate kulud	29 534	7 983
Reklaamikulud	480	0
Muud	4 439	9 966
Kokku mitmesugused tegevuskulud	49 813	32 265

Lisa 13 Tööjõukulud

(eurodes)

	2021	2020
Palgakulu	9 708	14 228
Sotsiaalmaksud	3 277	4 811
Kokku tööjõukulud	12 985	19 039
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	2

Lisa 14 Intressikulud

(eurodes)

	2021	2020
Intressikulu laenudelt	2 290	2 271
Kokku intressikulud	2 290	2 271

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.05.2022

OÜ LUMIRA (registrikood: 14583784) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ALEKSEI SAAL	Juhatuse liige	31.05.2022

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	762 717
Aruandeaasta kasum (kahjum)	144 484
Kokku	907 201
Jaotamine	
Dividendideks	25 000
Kokku	25 000

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	762 717
Aruandeaasta kasum (kahjum)	144 484
Kokku	907 201
Jaotamine	
Dividendideks	25 000
Kokku	25 000

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus	68201	204231	72.75%	Jah
Mitmesuguste erinevate kaupade vahendamine	46191	76511	27.25%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Aleksei Saal	37507162751	Eesti	8888 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 7412712
Mobiiltelefon	+372 56868868
E-posti aadress	info@lumira.ee